
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

{lf.09.2olho 2{0'2(9 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей на право заключения договора о 

предоставлении субсидий 

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и 
среднего предпринимательства в городском поселении Красногорсю> 
муниципальной программы городского поселения Красногорск 
«Предпринимательство Красногорска» на 2014-2019 год�I, утверждённой 
постановлением администрации городского поселения Красногорск от 
22.10.2014 № 1253, муниципальной программы Красногорского 
муниципального района «Развитие малого и среднего предпринимательства» 
на 2017-2021 гг., утверждённой постановлением администрации 
Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2067/10 
постановляю: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на право заключения договора о 
предоставлении субсидий согласно Приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Р .Р. Мурзагулова. 

Глава городского округа Красногорск Р .Ф. Хабиров 



Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Ю.Е. Борисенко 

Разослано: в дело (2), в прокуратуру, Коноваловой, Мурзагулову, Теряну, 

Борисенко, Гереш, Вальковой, Кормилицыну, Меняйло, членам комиссии (5). 




